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Open Air Museum w Cieszynie, które zlokalizowane zostało na Alei Piastowskiej, biegnącej
wzdłuż Olzy cieszy się dużą popularnością. Niestety, miejsce jest uczęszczane zarówno
przez mieszkańców i turystów, którzy doceniają jego walory wizualne, jak i przez wandali…
Po raz kolejny doszło do zniszczenia jednej z okrągłych ławek, które zostały zainstalowane
w maju 2019 roku.
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Nowe Ławki nad Olzą nie tylko prezentują się w sposób niecodzienny, ale również są doskonałym miejscem na
relaks, czy też dobrą osłoną przed deszczem. Niestety, część osób, zamiast korzystać z dobrodziejstw nowego
wyposażenia Alei Piastowskiej, decyduje się dać upust swoim destrukcyjnym zapędom… Cierpią na tym zarówno
mieszkańcy, jak i budżet miasta.

Jak poinformowali w sobotę przedstawiciele Straży Miejskiej w Cieszynie, w pierwszy dzień weekendu (27.07.2019)
odkryto kolejną zniszczoną ławkę - niespełna tydzień po kontroli przez strażników miejskich Alei Piastowskich -
kiedy to podczas patrolu stwierdzili uszkodzenie jednej z nowych ławek - dziś (27.07) podczas patrolu tego
samego miejsca znów stwierdzili - kolejną uszkodzoną ławkę. W środkowym półokręgu ktoś zniszczył
plastikowe obramowanie oświetlenia. Uszkodzenie powstało prawdopodobnie wskutek uderzenia
pięścią. Ławka została również popisana markerem. Strażnicy stwierdzili również popisaną ramę
ogrodzenia z siatki znajdującą się za okręgiem jednej z ławek. Na miejscu została wykonana
dokumentacja zdjęciowa. Sprawa zostanie przekazana do Miejskiego Zarządu Dróg – relacjonują
przedstawiciele Straży Miejskiej w Cieszynie.

Niestety, nie jest to pierwszy przypadek tego typu. Przypominamy, że wandale ławkami zajęli się zaledwie 3 dni po
udostępnieniu ławek mieszkańcom. Wedy większość szkód polegała na pomazaniu drewnianych elementów
markerem. Jak widać, niestety zniszczenia są coraz większe – odnawianie ławek wiąże się ze sporymi kosztami, więc
niestety, za chuligańskie wybryki zapłacą obywatele…
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